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Bestel overzicht
Leverdatum Aantal flacons

UMCG Tuesday, March 09, 2021
vrijdag 26 maart 2021

Erasmus MC vrijdag 5 maart 2021
vrijdag 26 maart 2021

NKI Thursday, March 11, 2021

Radboud UMC  Friday, March 05, 2021
Friday, April 02, 2021

AUMC Thursday, March 18, 2021
Friday, April 02, 2021
Friday, April 30, 2021

RIVM Monday, March 29, 2021
Monday, April 26, 2021
Monday, May 24, 2021

Spaarne Thursday, March 11, 2021
Thursday, April 08, 2021

MUMC Thursday, March 11, 2021
Thursday, April 08, 2021

LUuMmcC Monday, March 15, 2021
Monday, April 12, 2021

UumMcu Thursday, March 11, 2021
Thursday, April 08, 2021




UMCU

Apotheker
Hoofddijk 23, 3584 CW Utrecht

IApotheker Klinisch Geneesmiddelenonderzoek
Divisie Laboratoria, Apotheek en Biomedische Genetica

Universitair Medisch Centrum Utrecht

T intern JEME2EH M:

@umcutrecht.nl

radboudumc.nl

Radboud universitair medisch centrum
Postbus 9101, 6500 HB Nijmegen
Geert Grooteplein-Zuid 10 (route 864)

umMc

Locatie AMC
Meibergdreef 9
1105 AZ Amsterdam

Intern;
.2e
Extern

LUMC
LUMC apotheek
5.1.2e

Einthovenweg 6

Spaarne
Stichting Apotheek der Haarlemse Ziekenhuizen
.a.v. trialbureau, )

Boerhaavelaan 24, 2035 RC Haarlem

CAWIIN @ sahz.nl

2333 ZA Leiden
t.a.v. trials

MUMC

Bij binnenkomst apotheek aan rechterzijde.

ontact: apotheker|

Hoofdingang, P. Debeyelaan 25, 6229 HX te Maastricht.

1284619



NKI
potheek - Tav 5.1.2e
ntoni van Leeuwenhoek, expeditie
potheek, Afdeling Studiemedicatie
Plesmanlaan 121, 1066CX Amsterdam

Erasmus MC
potheek
-~ EE
Pharmacy Erasmus MC, Kame
ytemaweg 80
3015 CN Rotterdam

RIVM

Contactpersoon:

iGoederenontvangst RIVM
Antonie van Leeuwenhoeklaan 11
3721 MA Bilthoven

UMCG

Universitair Medisch Centrum Groningen

IAfdeling Klinische Farmacie en Farmacologie

T.a.v. Ondersteuning Klinisch Onderzoek

Petrus Campersingel 250, ingang EELER®verdieping de Brug, kamer
Interne postcode AP

9713 AP Groningen

1284619



